Zmiany w załączniku Nr 4 "Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami na 2022 rok"
Załącznik 4 do zarządzenia Nr 173/2022 Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 30 grudnia 2022 roku
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	855
	
	
	Rodzina
	8 276 933,48
	400,00
	8 277 333,48

	
	85503
	
	Karta Dużej Rodziny
	1 792,26
	400,00
	2 192,26

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	1 481,16
	339,95
	1 821,11

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	269,71
	56,82
	326,53

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
	41,39
	3,23
	44,62

	Razem:
	10 126 182,45
	400,00
	10 126 582,45
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